DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARACTERÍSTICAS
MICROBIOLÓGICAS DE BIOIOGURTE DE LEITE DE CABRA SABOR UMBU
(SPONDIAS TUBEROSA) E UMBU CAJÁ (SPONDIAS SP.) UTILIZANDO
BIFIDOBACTERIUM SPP. E LACTOBACILLUS ACIDOPHILUS de autoria de ALINE DE
OLIVEIRA SILVA, GEORGE MARTINS GOMES, foi publicado nos Anais II CONAPESC
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21338

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21338